
Uchwała Nr XLVI/286/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 października 2014r. 
 

 

w sprawie współdziałania gminy Koźmin Wielkopolski z gminą Jarocin w zakresie 

zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

 

Na podstawie art.10 ust. 1, art.18 ust.2 pkt 12, oraz art.74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013r., poz. 856 z późn. zm.) 

oraz  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Uznaje się za zasadne podjęcie współdziałania z Gminą Jarocin w zakresie zapewnienia 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu miasta i gminy Koźmin Wielkopolski, 

2. Szczegółowe zasady współdziałania i finansowania zadania określonego w ust. 1 określi 

porozumienie zawarte pomiędzy gminami. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 


